
２０２４年１１月２０日
お得意様各位

大阪市住之江区北加賀屋３－３－４４

オーエム工業株式会社

拝啓　時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り、誠に

ありがとうございます。　

　さて、昨今の企業運営における環境保護活動の機運が高まるなか、弊社はこの度ペーパーレス化

に向けた取り組みの一環として、試験報告書の発行方法を現行の紙媒体から電子データに変更し、

メールにて配信させて頂くことに致しました。

　試験報告書の電子化により、今日の業務形態の多様性に対応するとともに、書類の迅速なご提供

を目指していく所存です。

　つきましては、下記欄に電子データ配信先のメールアドレス等をご記入頂きたくご連絡致します。

別紙「膜厚試験報告書依頼書」に特記なき場合、ご記入頂きましたアドレス宛に送信させて頂きます。

　大変お手数をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬　具

　配信開始日            　　　： 2025年1月　ご依頼分より

　配信方法　  　　　　  　　　： PDFデータを電子メールにて送信

　弊社配信担当者　  ： 住之江工場めっき分/OMZP・SP塗装分  上村（カミムラ）

         ( hinsyou-s@om-industry.co.jp　 より配信）

         泉北工場めっき分  豊田（トヨダ）

         ( toyoda@om-industry.co.jp     　より配信）

　なお、従来通りの用紙がご必要な場合、弊社営業担当までご連絡お願い致します。

以上

配信先メールアドレス

試験報告書電子化のご案内

記

貴社名

ご担当者様名


